PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	31.08.2016

	№
	934

	г. Гулькевичи

	отступ

	Об утверждении Плана мониторинга правоприменения

нормативных правовых актов администрации

муниципального образования Гулькевичский район
на 2017 год

	отступ

[image: image1.png]

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от 14 января 2014 года № 27 «О порядке проведения мониторинга правоприменения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Гулькевичский район», на основании предложений отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования Гулькевичский район, руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить План мониторинга правоприменения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Гулькевичский район на 2017 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район Л.В.Перевертайло.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	В.И.Кадькало

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от _____________ № _______
«Об утверждении Плана мониторинга правоприменения нормативных правовых актов администрации муниципального образования
Гулькевичский район на 2017 год»

	Проект внесён:

Юридическим отделом администрации муниципального образования

Гулькевичский район

Начальник отдела

	Г.П.Соловьева

	Составитель проекта:

Главный специалист

юридического отдела

	Н.А.Звозникова

	Проект согласован:

Заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район, управляющий делами

	Л.В.Перевертайло

	Советник главы муниципального

образования Гулькевичский район

	Н.Д.Кузьменко

	Начальник отдела делопроизводства

управления делами

	И.В.Верба